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        Åsatrufellesskapet Bifrosts Tingmøte 2022

BIFROSTS TING 2022 3.-6.JUNI PÅ IDAVOLLEN


Kjære hedning! Det er meg en glede og en ære å ønske deg velkommen til Åstrufellesskapet Bifrosts ting på Idavollen tingsted i Trysil. Etter to år med digitale ting og fravær av hedensk samvær, er det duket for stort kalas og samvær i fleng ved Osensjøen i junisommeren. 

GJEST: THERESE KRZYWINSKI


      

Therese 
har bakgrunn 
i paganistbevegelsen, og er en av bare tretten sertifiserte skogsterapiguider i Norge. Shinrin-yoku, eller direkte oversatt skogsbad, er utviklet i Japan og er en sansebasert og relasjonell måte å nærme seg naturen på. Bli med på en meditativ sansevandring i skogen!


GJEST: RUNE HJARNØ RASMUSSEN


   

Rune er dansken bak the Runic Calendar, julebukkparaden i København, Nordic Animism og nå nylig the Year of Aun. I tillegg til å drive en YouTube-kanal og selge vakre kalendere, har han mange og spennende tanker om hvordan man rekonstruerer moderne hedendom på en inkluderende, økologisk og levende måte. Dette og mer kommer han for å fortelle oss om på tinget. 

YNGLINGEKNARREN


Åsatrufellesskapet Bifrost har nå en egen ungdomsorganisasjon! Er du mellom 15 og 25 år inviteres du særskilt til å komme på tinget, hvor Ynglingeknarren (YK) har sine egne aktiviteter og møter i tillegg til det ordinære programmet. 

PROGRAM


Med forbehold om endringer og oppdateringer.
FREDAG	18.-20.00 Middag (spisesalen).

	21.00 Velkomstblot (enga ved bålplassen).


LØRDAG	08.-09.00 Frokost (spisesalen).
	09.30 Tingforhandlinger del 1 (salen).
	13.00 Lunsj (spisesalen).
	14.00 Tingforhandlinger del 2 (salen).
	19.00 Middag (utendørs/salen).
	20.00 Quiz (salen).
	22.00 Mjødkonkurranse (salen).


SØNDAG

	09.-10.00 Frokost (spisesalen).
	10.30-12:30 Parallelle aktiviteter:
	Skogsbad v/Therese Krzywinski.	
	Sidkunnaråd (bålplassen).
	YK *.
	14.00 Lunsj (spisesalen).
	15.00-17.00 Foredrag v/Rune Hjarnø Rasmussen (salen).

	18.30 Tingblot (enga ved bålplassen).

	20.30 Gilde (salen).



MANDAG

	10.00-12.00 Frokost (spisesalen).
	Rydding og tårevåt avskjed.


OVERNATTING


Det er begrenset med soveplasser på Idavollen, og det er ikke garantert at vi får plass til alle innendørs. Vi deler ut plasser inne etter spesielle behov, og ellers etter prinsippet først til mølla. Om du derimot tar med deg eget telt eller campingvogn, er du garantert plass, og får redusert pris (se nedenfor). Det finnes campingplasser og leiehytter i nærheten, men disse må du organisere leie av selv, og du må regne med å bli nødt til å kjøre til og fra Idavollen. 

DUGNAD


Alle vil bli satt til praktiske oppgaver i løpet av tinget. Det kan være alt fra å kutte løk til ei suppe, bære stoler opp til salen, plukke søppel, kjøre for å hente varer eller folk, osv. Dette får du beskjed om ved ankomst. Si gjerne i fra om ting du ikke kan utføre pga ryggvondt, fotsopp eller annet når du melder deg på. Om du kan stille med spesielle ting som bilkjøring, ta vakter som varde (se nedenfor) eller liknende, si fra om dette også i påmeldingen. Hvis du kan tenke deg å komme til Idavollen torsdag 2.juni for å hjelpe til med forberedelser, får du en reduksjon i tingtollen på kr.200,- pluss mat under forberedelsene. 

OBS! Vi mangler barnevakt(er) til tingforhandlingene, og en eller flere som har ansvar for matlaging. Hvis du eller noen du kjenner er interessert, meld fra snarest. Betalte jobber. 

VARDER


Vi utpeker et antall varder på stedet. Dette er folk som har ansvar for sikkerheten på tinget, for å håndtere eventuelle skader eller uheldige hendelser. Du kan kontakte vardene om alt fra plaster og snorkende romkamerat, til personlige konflikter og uønsket oppførsel. Det vil til enhver tid være sikkerhetsansvarlig på stedet som er edru og har tilgang til telefon og transport. Disse vil bli utpekt til deg ved ankomst. Hvis du er en stødig og ansvarlig person og har lyst til å ta på deg ansvar som varde, gi beskjed i påmeldingen. 

HUNDER


Vi har begrensede plasser for hunder innendørs, og hvis du får plass på hunderom, må du regne med at hunden din kan komme til å måtte dele rom med andre hunder. Hunder kan kun oppholde seg på anviste soverom, og det er viktig at hunder ikke gjør fra seg i nærheten av husene, teltplassen eller bålplassen. Hunden bør være vant til mye folk - husk at det vil være mye folk og trangt på stedet, og at det kan bli et veldig stressende miljø for hunden. 

TA MED


	Sengetøy (sovepose eller dyne, laken og pute).
	Drikke til deg selv, og snacks
	Varme klær og sko- det kan være kaldt på taigaen, selv i juni.
	Vannet på Idavollen kommer fra en myrbrønn, og kan ha litt smak av dette. Det er ikke farlig, men hvis Eau de Bog ikke er noe for din gane, anbefaler vi at du tar med deg en dunk med drikkevann. 
	Eventuell mjød til mjødkonkurransen.


TINGTOLL

Betales inn på konto 1503.05.97432 innen 10.mai. Hvis du har betalt for hus og blir plassert i telt, eller ikke får plass, vil du få refundert deler av eller hele beløpet. Du regnes ikke som påmeldt før du har betalt.Tingtollen inkluderer te, kaffe, pausemat til tingmøtet, middag fredag og lørdag, lunsj lørdag og søndag og frokost lørdag, søndag og mandag, samt gilde på søndag. Husk å melde fra om matallergier ved påmelding.	Voksen i hus: kr.1100,-
	Trygdet/student i hus: kr.550,-
	Barn 3-15 år i hus: kr.550,-
	Voksen i eget telt/campingvogn: kr.700,-
	Trygdet/student i eget telt/campingvogn: kr.350,-
	Barn 3-15 år i eget telt: kr.350,-
	Prisreduksjon for dugnadsfolk: kr.-200,-
	Barn under 3 år: Gratis.


TINGFERD


Vi anbefaler at flest mulig organiserer samkjøring, så hvis du kjører til tings og har plass til passasjerer, ta kontakt. Hvis ikke må du avtale å hentet på busstasjon i god tid før du kommer, på skriver@bifrost.no. 
Idavollen ligger på GPS-koordinater la: 61.19327619, lo: 11.89434924, ved fylkesvei 561 på østsiden av Osensjøen i Trysil.

KOLLEKTIVT FRA OSLO:
Buss/tog til Elverum, deretter lokalbuss 150/Ekspressbuss (mot Trysil) til Kjernmoen. 
Fra Oslo kan du ta Trysilekspressen direkte til Kjernmoen. Sørfra kan du også ta tog til Elverum via Hamar, deretter buss 751, buss NW130 eller Trysilekspressen til Kjernmoen.

KOLLEKTIVT FRA TRONDHEIM:
Tog til Elverum via Hamar og følg samme rute som søringene, eller du kan ta tog til Rena, deretter buss 750 (mot Femunden) fra togstasjonen til Osen sentrum.Det organiseres henting på Kjernmoen kl 17:27, 18:40 og 19:37. Husk å melde fra om du trenger henting til skriver@bifrost.no innen 20. mai.Vi kan ikke garantere henting på andre steder eller tidspunkt enn dette. 


KAUPANG


Fra gammelt av har det alltid vært kaupang i forbindelse med tinget, og vi oppfordrer deg derfor til å ta med salgsvarer hvis du har. Det kan være håndarbeid, kunst, gamle ting eller annet. Vi setter av en egen krok til dette formålet. 

PÅMELDING
Påmelding sendes til skriver@bifrost.no, innen 10.mai. I påmeldingen bør du gi følgende opplysninger, hvis de er aktuelle:


	Ditt navn
	Navn og alder på barn under 3 år
	Navn og alder på eventuelle barn 3-15 år
	Sover i telt/på campingplass/i hytte
	Rombehov (stillerom, barnerom, hunderom)

	Restriksjoner i kosten

	Andre behov

	Trenger skyss (fra/når)

	Vil helst hjelpe til med (matlaging, rydding, bæring, nattevakt, skyss, barnepass)

	Vil helst hjelpe til på tidspunkt (fredag/lørdag/søndag/mandag, morgen/dag/kveld/natt)

	Kommer den 2.juni for å hjelpe til

	Har med hund.



KAN JEG TA MED EN GJEST?


Eventuelle gjester som ikke er medlemmer av Bifrost må få grønt lys fra administrasjonen først. Siden tingdeltakelsen er delvis sponset av Bifrost, må de belage seg på å betale litt ekstra tingtoll. Send forespørsel til skriver@bifrost.no. 

PS! Frist for innsending av tingsaker er 1.mai. 


Send til skriver@bifrost.no. 
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